
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Al personale docente e ATA 
 

Atti 
 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto – Personale Docente e ATA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n° 30 del 23/02/2024, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilità 
del personale docente per l’A.S. 2024/25; 

D E C R E T A 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne 
definitive, relative al personale Docente e ATA, titolari presso questo Istituto, ai fini 
dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2024/25. 

 
      Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR, entro gg. 60, o ricorso straordinario al   
      Capo dello Stato, entro gg. 120 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
             Prof.ssa Antonella DE DONNO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D., 
e norme ad esso collegate 

 





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE· "T. TASSO"· BISACCIA 

Graduatoria scuola dell'infanzia 

Istituzione Scolastica: AVIC83200N - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "T. TASSO" 

Tipo posto: Comune 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

N. Cognome Nome Punti. Anzianità di Esigenze di Famiglia 
Servizio 

1 TROIANO 

2 NIGRO 

3 CURCI 

4 PIGNATIELLO 

MASTRULLO 

6 CIANCIULLI 

7 MAFFUCCI 

8 MASUCCI 

9 CASCAS 

Nota: 

FILOMENA 317,00 

MARIANGELA 314,00 

MARISA 147,00 

SILVIA 124,00 

CRISTINA 110,00 

FRANCA 66,00 

ANNAMARIA 45,00 

CARMELA 44,00 

ANGELA 18,00 

305,00 

302.00 

135,00 

112,00 

97,00 

54,00 

27,00 

27,00 

6,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13,00 

0,00 

6,00. 

12,00 

0,00 

DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

Titoli Generali 

12,00 

12.00 

12,00 

12,00 

0,00 

12,00 

12,00 

5,00 

12,00 

Prof.ssa Antonella DE DONNO 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE· "T. TASSO"· BISACCIA 

Graduatoria scuola primaria 

Istituzione Scolastica: AVIC83200N - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "T. TASSO" 

Tipo posto: Comune 

Anno Scolastico: 2023/2024 • Graduatoria Individuazione perden ti posto per l'anno scolas tico 2024/2025 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Esigenze di Famiglia 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 
. - -·· - . .. --- -•-·- . ... 

Tipo posto: 

I I 
TI po poso: 

I 1 I 
I 2 I 

Nota: 

DI GUGLIELMO 

CORBO 

MARUOTTI 

ZICOLA 

SALZARULO 

ANTOLINO 

ACOCELLA 

VITALE 

GARGANO 

BALESTRIERI 

CAr,AZZo 

CASARELLA 

BRUNO 

MAGNOTTA 

ABATANTUONO 

GIANNETTI 

MONTEMARANO 

VALVANO 

CARADONNA 

TODISCO 
· ·-- .. . ... 

, 

Antonietta 

FILOMENA 

EUGENIA 

GEPPINA 

CLARA 

ROSANNA 

Concetta 

Maria Carmela 

MICHELINA 

Donata 

FRANCESCA 

DONATINA ROSA 

- - --- ·- ·- -· - -· --

ANTONIO 

SILVANA 

STEFANIA 

Anna 

NADIA 

SERAFINA 

Angelina 

Antonietta 
···-

Lingua Inglese 

PIO I PATRIZIA 

s os. m nora p CO ti si fisici 

PELULLO I MARIANNA 

PORTANOVA I SARA 

- -· · 

305,00 

285,00 

258,00 

252,00 

252,00 

239,00 

224,00 

223,00 

221,00 

203,00 

151,00 

147,00 

146,00 

141,00 

130,00 

119,00 

96,00 

94,00 

51,00 

40,00 

180,op 

123,00 

123,00 

I 
I 

Servizio 

287,00 

272,00 

246,00 

234,00 

234,00 

221,00 

206,00 

203,00 

209,00 

182,00 

133,00 

129,00 

134,00 

122,00 

106,00 

97,00 

82,00 

76,00 

28,00 

20,00 

163,00 

108,00 

98,00 ,. 

6,00 

0,00 

0,00 

6,00 

6,00 

6,00 

6,00 

6,00 

0,00 

9,00 

6,00 

6,00 

0,00 

6,00 

6,00 

3,00 

4,00 

6,00 

9,00 

3,00 

0,00 

9,00 

- -·-•--- -· .. 

13,00 

Titoli Generai! 

12,00 

13,00 

12,00 

12,00 

12,00 

12,00 

12,00 

14,00 

12,00 

12,00 

12,00 

12,00 

12,00 

13,00 

18,00 

19,00 

10,00 

12,00 

14,00 

17,00 

17,00 

6,00 

12,00 

  
  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella DE DONNO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE· "T. TASSO" -BISACCIA 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 

Istituzione Scolastica: AVIC83200N � ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "T. TASSO" 
Tipo posto: Nonnale 

Classe di Concorso: A001 -ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Anno Scolastico: 2023/2024 • Graduatoria Individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Esigenze di Famiglia 
Servizio 

1 LATTARULO Gerardina 134,00 124,00 

2 PINTO Luciana 112,50 88,00 

Classe di Concorso: A022 • ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA Di I 
GRADO 

9,00 

1 2,00 

------- - --·

1 SOLAZZO EMMA 

2 D'ONGHIA Claudia 

3 MIELE Rosanna 

4 MITRIONE ANTONIO 

5 SOLAZZO Antonella 

6 SlçA Jole 

7 NAPOLITANO STEFANO 

Classe di Concorso: A028 • MATEMATICA E SCIENZE 

1 

2 

3 

. . .. 

PETRUZZI 

COPPOLA 

RUSSO 

Filomena 

cot\icETTA 

Rosalia 

, .. 
198,00 

184,00 

179,00 

17 1 ,00 

125,00 

96,00 

46,00 

88,00 

47,00 

43,00 

Classe di Concorso: A030 • MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

180,00 6,00 

178,00 6,00 

1 55,00 12,00 

1 64,00 6,00 

125,00 0,00 

94,00 0,00 

14,00 10,00 

70,00 0,00 

32,00 8,00 

38,00 0,00 

. 

-,l-_....J ___ ..:..A..:..
N..:..AS.:.T

..:..
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:.:.N..:..IO=--...--..L--4:.:1
.:,;
,o
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-'-,o_o __ _._ ___ _;_ _ __,. __ ...,__ 0,00 I 

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI i 
GRADO 

. ·LJ _:__L ___ __:G::1=s=o ____ ..,__.:.M
..:..
A
.::.
R
.:::IA..:.G=-:RAZ:-=1A.:...._...L. __ e:.:o

:.:..o:.:o ___ .1..I =· ... ·
=-

e_1..:.,o ... o_,----,,,-,--,----'-----

c1aase di Conconio: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA 
0,00 

;!,ECONDARIA I C.RADç> (INGLESE} 

LAVANGA ANGELA MARIA 158,00 158,00 

Classe di Concorso: AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - , I
MAR�

J!=LA
�!f:1.T_()J .. �ONCETTA 47,00 ·1 31,00 

Classe di Concorso: AG56 • STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA or I GRADO 
(FLAUTOJ 

VECCHIA Gina 242,00 230,00 

· · · A. M.56. s·TRUMENTO Mu·s1cALE NELLA scuoLA SECONDARIA DI I GRADO 
Classe di Concorso: 

(VIOLINO) 

GALDI PAOLO ·.__ 52,00 28,00 

Nota: 

0,00 

6,00 

0,00 

4,00 

r 

Titoli Generali 

1,00 

12,50 

12,00 

0,00 

12,00 

1,00 

0,00 

2,00 

22,00 

18,00 

7,00 

5,00 

7,00 

3,00 

0,00 

10,00 r 

12,00 

20,00 

     DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella D E DONNO

Utente
Barra



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE· "T. TASSO" - BISACCIA 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: AVIC83200N -ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "T. TASSO" 

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo 

Anno Scolastico: 

Corso: 

2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia 

1 ARMINIO MARIA COSTANZA 673,00 649,00 24,00 
SILVIA 

An'no Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

1 CICCHETTI MARIA ROSARIA 524,67 524,67 0,00 

2 CIORIA GERARDO 384,33 336,33 48,00 

3 ACOCELLA LUIGINA 170,00 146,00 24,00 

4 DI GUGLIELMO ANNA 167,00 143,00 24,00 

5 SOLIMINE INCORONATA 154,00 130,00 24,00 

6 STISO ANTONIETTA 146,00 146,00 0,00 

7 CORNACCHIA ANGELINA 229,00 217,00 12,00 

Nota: 

02/04/2024 

Titoli Generali 

0,00 

- -

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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      DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Antonella DE DONNO




